

งบหน้าสรุปผลกระทบพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง
เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน
ประจำเดือน กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	26	219,885.59	219,885.59	219,885.59	-	
2	วิธีคัดเลือก						
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์						
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์						
5	- วิธีสอบราคา						
	รวม	26	219,885.59	219,885.59	219,885.59	-	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ สร. 1

☒ เผยแพร่ เมื่อวันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561 โดยวิธี ติดประกาศ

☐ ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ สร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ _____

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน
(นางสาวกัทรวดี เขตน์วิรัตน์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	งวดการ จ่ายเงิน	สัญญาเลขที่	วันที่อนุมัติ	รายการ	รหัส			
						งาน	วิธี	หมวด	ประเภท
1	นางนัยอ้อม กันอุดม	1	CNTR-0250/61	02/07/2561	1. จัดซื้อวัสดุไม้ค้ำ ขนบวราจวอด 1 ลังตว บรรจูลังละ 20 ขวด จำนวน 30 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 1,050 บาท 2. จัดซื้อวัสดุไม้ค้ำ ขนบวราจวอด 20 ลังตว จำนวน 25 ลังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 625 บาท	00111	4-5	330000	5330100
2	บริษัท เชียงใหม่ฟาร์มิลล์ จำกัด	3	CNTR-0251/61	03/07/2561	จัดซื้อวัสดุอาหารเสริม(นม) สำหรับภาคเริ่ม ที่ 1/2561 ตั้งแต่วันที่ 1 กรกฎาคม - 3 พฤศจิกายน 2561 ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านก้อจัดสรร จำนวน 3,686 กล่อง จำนวน 97 วัน	00212	4-5	330000	5330400
3	บริษัท ดอยงาม จำกัด	1	CNTR-0252/61	03/07/2561	เสาคอนกรีตอัดแรง ขนาดสูง 6 เมตร จำนวน 3 ต้นๆละ 2,700.00 บาท	00242	4-5	330000	5330200
4	บริษัท ช. ไซม จำกัด	1	CNTR-0253/61	03/07/2561	ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (ตามรายละเอียด แนบท้าย จำนวน 12 รายการ)	00242	4-5	330000	5330200
5	บริษัท ดันเนนา คอมพิวเตอร์ไอทีโพน จำกัด	1	CNTR-0254/61	05/07/2561	เครื่องสกรีนไฟ	00113	4-5	410000	5411600
6	บริษัท ดันเนนา คอมพิวเตอร์ไอทีโพน จำกัด	1	CNTR-0255/61	05/07/2561	เครื่องคอมพิวเตอร์ลำรับประมวลผล	00113	4-5	410000	5411600
7	ร้านบุญญนรี	1	CNTR-0256/61	05/07/2561	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพเป็นผู้นำการค้า บ้านก้อท่า หมู่ 4	00252	4-5	320000	5320300
8	ร้านทับทิม	1	CNTR-0258/61	05/07/2561	โครงการแหล่งเรียนรู้แปลงสาธิตผักสวน ครัวไว้กินได้	00322	4-5	320000	5320300
9	นางสาวอรพิน ตาคำ	1	CNTR-0259/61	05/07/2561	โครงการแหล่งเรียนรู้แปลงสาธิตผักสวน ครัวไว้กินได้	00322	4-5	320000	5320300
10	นางดาริน ไกรรินทร์	1	CNTR-0260/61	05/07/2561	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพเป็นผู้นำการค้า บ้านก้อท่า หมู่ 4	00252	4-5	320000	5320300
11	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเตชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0261/61	05/07/2561	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว 19 รายการ (รายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย)	00212	4-5	330000	5330300
12	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเตชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0262/61	06/07/2561	หมึกโทนเนอร์ MAXX JET/HP CB435A/CB436A จำนวน 2 กล่องๆละ 580 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 1,160 บาท	00113	4-5	330000	5331400
13	สื่อเอกพิมพ์	1	CNTR-0263/61	06/07/2561	โครงการอบรมส่งเสริมอาชีพเป็นผู้นำการค้า บ้านก้อท่า หมู่ 4	00252	4-5	320000	5320300
14	บริษัท โมเดิร์น เอ็ดดูเตชั่น มอลล์ จำกัด	1	CNTR-0264/61	06/07/2561	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 17 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	00113	4-5	330000	5330100
15	ร้านไฟฟ้ามาลี	1	CNTR-0265/61	16/07/2561	เครื่องชั่งน้ำหนัก	00212	4-5	410000	5410800

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

วันพิมพ์ : 7/8/256

จำนวน	
1,675.00	
28,824.52	
8,100.00	
9,631.07	
4,780.00	
21,800.00	
5,000.00	
4,440.00	
5,500.00	
2,750.00	
17,789.00	
1,160.00	
432.00	
5,222.00	
8,000.00	

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

วันที่พิมพ์ : 7/8/256

จำนวน
1,150.00
790.00
1,580.00
3,450.00
650.00
5,480.00
400.00
432.00
11,500.00
9,350.00
60,000.00
219,885.59